GB
D
FIN
S
MONTERINGSANVISNING • ASENNUSOHJEET
EINBAUHINWEISE • ASSEMBLY INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE
GARANTI

Low Voltage Directive, 73/23/EEC, the EMC Directive, 89/336/EEC, including
amendments by the CE marking Directive, 93/68/EEC
Product Type designation
Preheater TKV
Inlet cable MK
Mains supply cable MS
The following harmonised European standards or technical specifications have
been applied :
Standards Test reports issued by Regarding
SS 433 07 90 SEMKO electrical safety
EN 60 335-1 SEMKO electrical safety
EN 50 066 SEMKO electrical safety
EN 60309-1/ 2 (1992) SEMKO electrical safety
CENELEC HD 22.4 SEMKO electrical safety
EN 50 081-1 (1992) SEMKO EMC-emission
EN 50 082 (1995) SEMKO EMC-immunity
– The products comply with the LVD safety standards as per above.
We have an internal production control system that ensures compliance between the
manufactured products and the technical documentation.
– The products comply with the harmonised EMC standards as per above.
The products is CE marked in -06.
As manufacturer, we declare under our sole responsibility that the equipment
follows the provisions of the Directives stated above.
Eskilstuna, June, 2006
Bo Norlin/President
Postadress Tel: +46(0)16-10 80 00 E-mail: info@calix.se / teknik@calix.se
Box 5026, Fax:+46(0)16-13 41 19. Internet: www.calix.se
S-630 05 Eskilstuna, Sweden
��
��
��
�
IP 46
06.06.20.
TKV11
SVENSKA
Tekniska data
230 V~  260 W  klass I  IP46
Mått: 310 x 220 mm + anslutningstunga 78 mm
Rekommenderade element för olika tankstorlekar.
<70 liter 1 st element (260 W)
70 – 170 liter 2 st element (520 W)
>170 liter 3 st element (780 W)
A. Läs igenom monteringsanvisningen noggrant och i sin helhet.
B. Montering av element
1. Värmaren är avsedd att monteras på tankar i metall för uppvärm-
ning/varmhållning av tex. olja (hydraulolja), dieselolja, vatten.
2. Rengör tankens yta där elementet skall monteras noggrant med
bensin eller annat fettborttagningsmedel.
3. Se till att tankens plana yta är jämn och inga vassa utstick finns
på ytan. Dessa måste i så fall slipas bort med en fin smärgelduk.
4. Måtta in var elementet skall placeras på tanken och markera med
en tuschpenna. Skall placeras så lågt ner som möjligt på tanken.
Montering av elementet skall ske vid normal rumstemperatur.
5. Tag bort skyddspapperet på elementet och tryck fast det på
tanken efter markeringen. Börja med att fästa en kant på elemen-
tet och tryck sedan fast det jämnt till motstående kant. Se till att
ingen luft finns mellan element och tank.
OBS! Limmet fäster direkt.
6. Koppla ej in elementet till spänning förrän efter ca 24 timmar så
att limmet hinner härda.
7. Anslut en Calix skarvkabel till kontakten på elementet och skjut
ihop snabbkopplingen mellan element och kabel helt i botten så
att O-ringen tätar ordentligt och inget mellamrum kvarstår. OBS!
Anbringa några droppar olja på O-ringen. Detta underlättar
sammankopplingen. Det är mycket viktigt att kopplingen utföres
på detta sätt. Säkra också  med ett Safety Lock- clip.
C Montering av apparatintag
Se separat bifogad monteringinstruktion.
D. Viktigt
1. Elementet får endast anslutas till jordat uttag. Det måste alltid
tillses att den invändiga jordförbindningen är genomgående från